Fra: Aune Geir (Geir.Aune@orland.kommune.no)
Sendt: 20.11.2020 15:35:15

Til: Jorgensen, Maja Nordahl

Kopi:

Emne: SV: Foresporsel / ref 2020/5975124

Vedlegg: Faktura Laiderz juli 2020.tif;Laiderz_faktura 08 10 2019.pdf

Hei

Vedlagt ligger to fakturaer — den ene som du henviser til nedenfor + en fra juli 2020 — begge er fra Laiderz — vi har
ingen fra SIMONZ.

Reskontroen fra 2019 er som fglger:

Lev.nr |Bilagsnr |Fakturanr Forfall Per Val Valutabelgp Fakt.dato

104727 11971 | EMOQ  -40 201910 [ NOK 87 500,00 15.10.2019
104727 11978 [EMT2 -34 201911 [NOK 713 684,69 06.11.2019
104727 11979 [EMT3  -35 201911 [ NOK 357 434,38 08.11.2019
104727 11989 [EPLC  -35 201912 [ NOK 45 750,00 10.12.2019
104727 12003 |EQZD -10 202001 [ NOK 285 473,75 23.01.2020
104727 | 31911137 2392 27.11.2019| 201911 | NOK - 285473,75 28.10.2019
104727 | 31909408 2346 22.09.2019| 201909 | NOK - 87500,00 12.09.2019
104727 | 31909552 2360 06.11.2019 | 201910 | NOK - 713 684,69 07.10.2019
104727 | 31909539 2372 08.11.2019 | 201910 | NOK - 357434,38 09.10.2019
104727 | 31911138 2393 27.11.2019| 201911 [ NOK - 45750,00 28.10.2019

Vennlig hilsen

Geir Aune
Kommunalsjef gkonomi og finans

TIf 416 22 743
www.orland.kommune.no

E-post til og fra @rland kommune er offentlig. Henvendelser som fgrer til saksbehandling arkiveres og blir dermed synlig pd postlista.

Fra: Jgrgensen, Maja Nordahl <MajaNordahl.Jorgensen@skatteetaten.no>
Sendt: tirsdag 17. november 2020 12:23

Til: Aune Geir <Geir.Aune@orland.kommune.no>

Emne: SV: Forespgrsel / ref 2020/5975124

Det ble betalt 23.01.2020. leveranse vanligvis innen idrett m.m.
De har skiftet navn fra Laiderz APS.
Det er mulig at dere har mottatt faktura i 2019?

23.01.2020 15037093057 42900500003 285473,75

Med vennlig hilsen

Maja Nordahl Jergensen



Spesialrevisor

Skatteetaten

Besgksadresse: Bernt Ankersgate 17, 1534 Moss
Telefon: +47 989 02 874

e-post: MajaNordahl.Jorgensen@skatteetaten.no

Fra: Aune Geir <Geir.Aune@orland.kommune.no>

Sendt: tirsdag 17. november 2020 10:57

Til: Jergensen, Maja Nordahl <MajaNordahl.Jorgensen@skatteetaten.no>
Emne: Forespgrsel / ref 2020/5975124

Hei
Vi har ikke registrert none utbetalinger til dette firmaet og jeg kan ikke finne noen avtale om noen leveranse.

Hvilket omrade skulle det ha vaert en leveranse til (skole/barnehage/teknisk/helse osv)? Det vil gjgre det litt
enklere a sjekke om det er noen avtaler/leveranser pa gang (som ikke er registrert).

Vennlig hilsen

Geir Aune
Kommunalsjef gkonomi og finans

SRLAND
KOMMUNE

TIf 416 22 743
www.orland.kommune.no

E-post til og fra @rland kommune er offentlig. Henvendelser som fgrer til saksbehandling arkiveres og blir dermed synlig pa postlista.

Denne e-posten og eventuelle vedlegg er beregnet utelukkende for den institusjon eller person den er rettet til og kan vaere
belagt med lovbestemt taushetsplikt. Dersom e-posten er feilsendt, vennligst slett den og kontakt Skatteetaten.

The contents of this email message and any attachments are intended solely for the addressee(s) and may contain confidential
information and may be legally protected from disclosure. If you are not the intended recipient of this message, please
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